关于服装学院2021届毕业生奖学金拟推荐名单

的公示

根据《闽江学院学生奖励办法（修订）》的有关规定，严格按照学生综合测评结果，拟评选胡俊荣等61人为优秀学生综合奖学金获得者，林雨玺等4人为社会工作奖学金获得者。

现将服装学院2021届毕业生奖学金拟推荐名单结果公示（具体名单见附件）。

公示期为2020年4月12日至2020年4月15日。

公示期间如有异议，请联系莫老师，17850058265

一等（8人）：

胡峻荣，曾文星，冉琳琳，吴玉婷，张丽婷 ，王为孝

高倩蓉，缪笛
二等（18 人）：

陈菁菁，林子萱，尤娜芳，申悦，陈玲玲，陈勤,

黄雪雅，郑金莎，郑荣，陈丰源，庄丽惠，邱继原,

冯慧敏，陈秋婷，何海欢，伍雨珍，阙姝艺，吴思林
三等（35人）：

廖兰艳，卫宇星，陈梦欣，王若茜，陈秀芳，李月,

沈杨昆，罗娅娅，朱泽钦，周荣，马菁霞，何贵,

毛柳微，戴小琪，尤权，张鑫，吴正茂，夏雪,

朱雅楠，林静，胡巧玲，王雪婷，陈晓雯，姚燕清,

吴烨雯，王萍，熊文婕，肖津津，吴福英，郁贤君,

陈芳捷，张小娟，郑荧锦，李冰月，牛梦如

社会工作奖学金（4人）：

林雨玺，李心怡，杨繁，杨建云